BonowwuH AnekcaHap Bacunbesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

124/07-04a

124/08-11

124/08-12

124/09-01

124/09-05

124/09-05

124/09-05

124/09-06

124/10-01

124/10-03

124/10-04

124/10-05

124/10-06

124/10-07

124/10-08

124/10-09

124/10-10

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 ATpaHb-oLeHKa

000 fTpaHb-OUEeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

00O fTpaHb-oueHKa

00O fATpaHb-ouUeHKa

000 4TpaHb-oLeHKa

00O fTpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fTpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-ouUeHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

00O fTpaHb-oLEeHKa

00O fTpaHb-oUEeHKa

000 fTpaHb-OUEeHKa

00O fTpaHb-ouUeHKa

000 fTpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-ouUeHKa

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

16.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

14.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

07.10.2024

09.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

CBepeHun
BonowunH AnekcaHap Bacunbesny
005363

02.02.2009

OOBEKT OLeHKH

HeaABNXMNMOEe NMYLLLECTBO

HeOBNXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBNXMNMOe NMyLLLeCTBO

MpaBo TpeboBaHWs BO3MELLEHMNS
y6bITKOB

[ons B ycTaBHOM Kanutane 000

Jons B ycTaBHOM KanuTtane 000

[ons B ycTaBHOM Kanutane 000

MNpaBo TpeboBaHUA BO3MELLEHMNA
ybbITKOB

Akunn

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

OXOTHUYbE OpyXune

AMTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBUXUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



124/10-11

124/10-12

124/10-13

124/10-14

124/10-15

124/10-16

124/10-17

124/10-18

124/10-19

124/10-20

124/10-21

124/10-22

124/10-23

124/10-24

124/10-25

124/10-26

124/10-28

124/11-01

124/11-03

124/11-04

124/11-05

000 fTpaHb-oueHKa

000 dTpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

000 4TpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

000 4TpaHb-oLeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-ouUeHKa

00O fTpaHb-oLEeHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

00O fTpaHb-oLEeHKa

00O fTpaHb-oLEeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

00O fTpaHb-ouUeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 4TpaHb-oLeHKa

00O fTpaHb-ouUeHKa

000 fTpaHb-oueHKa

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

18.10.2024

18.10.2024

02.11.2024

19.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

15.11.2024

23.12.2024

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

MpaBo TpeboBaHUs BO3MELLEHNS

ybbITKOB, BKJIIOYaAs YNyLLEHHYIO
BbIrogy

CepButyT

MNpaBo TpeboBaHUs BO3MeLLLeHMA
ybbITKOB

HeOBNXNMOE NMYLLLECTBO

MNpaBo TpeboBaHUs BO3MeLLLEHNA
ybbITKOB

AKunn

AMTC

HenBuXunmoe nMyLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



124/11-06

124/11-07

124/11-08

124/11-09

124/11-10

124/11-11

124/11-12

124/11-13

124/12-01

124/12-02

124/12-04

124/12-05

124/12-06

124/12-07

124/12-08

124/12-09

124/12-10

124/12-11

124/12-12

000 fATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oLEeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 fTpaHb-oUEeHKa

000 fTpaHb-oLEeHKa

000 fTpaHb-oLUEeHKa

00O fTpaHb-OUEeHKa

000 ATpaHb-oueHKa

000 4TpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

00O fATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oueHKa

00O fTpaHb-oueHKa

000 4TpaHb-oLeHKa

00O fATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oLeHKa

000 ATpaHb-ouLeHKa

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

23.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

25.11.2024

11.12.2024

11.12.2024

24.12.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensun>xnumoe nmyLecTso

HensuXxumoe nMyLLECTBO

HenBm>Xnumoe nmyLLecTso

WNHBecTnunoHHble nan B MN®

NHBecTnunoHHble nan B MN®

NHBECTULUMOHHBLIE Nan B NMND

MpaBo TpeboBaHUs BO3MeLLEHMS

ybbITKOB

NHBecTnunoHHble nav B MN®

NHBecTUUMoHHbIE Nan B NMND

MpaBo TpeboBaHWs BO3MELLEHMNS

y6bITKOB

HeaBMXXMNMOE NMYLLLeCTBO

HeaBNXMNMOE NMYLLLECTBO

HeaABNXMNMOE NMYLLIeCTBO

HeaBNXNMOE UMYLLLECTBO

HeABMXNMMOE NMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE NMYLLLECTBO

HeABMXXNMMOE NMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN



	Волошин Александр Васильевич

