

Волошин Александр Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волошин Александр Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		005363			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
124/07-04a	ООО Ятрань-оценка	16.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/08-11	ООО Ятрань-оценка	04.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/08-12	ООО Ятрань-оценка	04.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/09-01	ООО Ятрань-оценка	14.10.2024	Право требования возмещения убытков	рыночная	Оценка недвижимости
124/09-05	ООО Ятрань-оценка	30.10.2024	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
124/09-05	ООО Ятрань-оценка	30.10.2024	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка недвижимости
124/09-05	ООО Ятрань-оценка	30.10.2024	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка движимого имущества
124/09-06	ООО Ятрань-оценка	07.10.2024	Право требования возмещения убытков	рыночная	Оценка недвижимости
124/10-01	ООО Ятрань-оценка	09.10.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
124/10-03	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-04	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-05	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-06	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-07	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-08	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-09	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	охотничье оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-10	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества

124/10-11	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-12	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-13	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-14	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-15	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-16	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-17	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-18	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-19	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-20	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-21	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-22	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-23	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10-24	ООО Ятрань-оценка	18.10.2024	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду	рыночная	Оценка недвижимости
124/10-25	ООО Ятрань-оценка	18.10.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
124/10-26	ООО Ятрань-оценка	02.11.2024	Право требования возмещения убытков	рыночная	Оценка недвижимости
124/10-28	ООО Ятрань-оценка	19.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/11-01	ООО Ятрань-оценка	05.11.2024	Право требования возмещения убытков	рыночная	Оценка недвижимости
124/11-03	ООО Ятрань-оценка	06.11.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
124/11-04	ООО Ятрань-оценка	15.11.2024	AMTC	рыночная	Оценка движимого имущества
124/11-05	ООО Ятрань-оценка	23.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

124/11-06	ООО Ятрань-оценка	23.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/11-07	ООО Ятрань-оценка	23.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/11-08	ООО Ятрань-оценка	23.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/11-09	ООО Ятрань-оценка	23.12.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/11-10	ООО Ятрань-оценка	23.11.2024	Инвестиционные паи в ПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
124/11-11	ООО Ятрань-оценка	23.11.2024	Инвестиционные паи в ПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
124/11-12	ООО Ятрань-оценка	23.11.2024	Инвестиционные паи в ПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
124/11-13	ООО Ятрань-оценка	25.11.2024	Право требования возмещения убытков	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-01	ООО Ятрань-оценка	11.12.2024	Инвестиционные паи в ПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
124/12-02	ООО Ятрань-оценка	11.12.2024	Инвестиционные паи в ПИФ	рыночная	Оценка бизнеса
124/12-04	ООО Ятрань-оценка	24.12.2024	Право требования возмещения убытков	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-05	ООО Ятрань-оценка	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-06	ООО Ятрань-оценка	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-07	ООО Ятрань-оценка	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-08	ООО Ятрань-оценка	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-09	ООО Ятрань-оценка	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-10	ООО Ятрань-оценка	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-11	ООО Ятрань-оценка	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/12-12	ООО Ятрань-оценка	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости